

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АО "Воркутауголь" - СП "Шахта Воргашорская"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	15	15	0	5	9	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	28	28	0	14	13	1	0	0	0
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Участок внутришахтного транспорта																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01002401	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01002402	Механик участка	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01002403	Заместитель механика участка	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01002404	Начальник участка	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01002405	Заместитель начальника участка	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01002406	Электросварщик	3.1	-	3.1	3.2	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01002407	Главный инженер	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01002408	Заместитель главного инженера по технологии (главный технолог)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Руководство и аппарат при руководстве

Индивидуальный номер ра-бочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01002409	Директор шахты	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Производственная служба</i>																							
01002410	Горный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01002411	Начальник смены	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01002412	Заместитель директора по производ- ству	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Энергомеханическая служба</i>																							
01002413	Главный механик	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Участок аэрологической безопасности (ВТБ)</i>																							
01002414	Оператор автоматического газового контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01002414А	Оператор автоматического газового контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер СП "Шахта Ворга- шорская"

М.С. Галин

02 ОКТ 2024

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик СП "Шахта Ворга- шорская"

С.А. Колчанов

02 ОКТ 2024

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)

Заместитель директора по ОТ, ПБ и ПК, разрешенный за СП "Шахта Воргашор- ская"

А.И. Поранюк

02 ОКТ 2024

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)

Заместитель директора по персоналу ООО "Боркутинская управляющая ком- пания", разрешенный за СП "Шахта Воргашорская"

И.Е. Фаттахова

02 ОКТ 2024

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)

Ведущий юрист-консультant ООО "Воркутинская управляющая компания"
(должность)

Председатель ПО Росуглепрофа СП "Шахта "Воргашорская"
(должность)

Председатель ПО НПГ СП "Шахта Воргашорская"
(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

970

(№ в реестре экспертов)

964

(№ в реестре экспертов)

М.В. Фертиков

(Ф.И.О.)

О.В. Ласточкина

(Ф.И.О.)

А.В. Левонтуев

(Ф.И.О.)

Канивец Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

Клековкина Любовь Викторовна

(Ф.И.О.)

02 ОКТ 2024

(дата)

02 ОКТ 2024

(дата)

02 ОКТ 2024

(дата)

29.08.2024

(дата)

29.08.2024

(дата)

